ГОРАЦКІ  РАЁННЫ   ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   КОПЦЕЎСКІ СЕЛЬСКІ                     КОПТЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

         РАШЭННЕ                         РЕШЕНИЕ

23.11.2017 №11-2
 аг.Копцеўка                                       аг.Коптевка

Об образовании   Коптевской  сельской
избирательной  комиссии  по   выборам
депутатов Коптевского сельского Совета
депутатов двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Коптевский сельский   исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1. Образовать Коптевскую сельскую избирательную комиссию по

выборам депутатов Коптевского сельского Совета депутатов двадцать

восьмого созыва  в количестве  11 человек в следующем составе:

 БЕЗЗУБЕНКО Нина Алексеевна - от избирателей путём подачи

заявления,

 БЕЗЗУБЕНКО Николай Павлович - от избирателей путём подачи

заявления,

 ВЕЛЮГА Алла Владимировна - от избирателей путём подачи

заявления,

 ДОЛГОДИЛИНА Елена Сергеевна – от первичной организации

«Белорусский республиканский союз молодежи»,

 НОВИКОВ Василий Сергеевич - от избирателей путём подачи

заявления,

 НОВИКОВА Светлана Петровна - от избирателей путём подачи

заявления,

 САМУСЕВ Анатолий Иванович – от первичной организации

работников управления лесного хозяйства «Горецкий лесхоз»,

 СМОЛЯКОВА Ирина Александровна - от избирателей путём подачи

заявления,

 ТЕРЕНТЬЕВА Наталья Александровна - от избирателей путём

подачи заявления,

  ШАКОВА Людмила Васильевна – от первичной профсоюзной

организации сельисполкомов,

 ШУМЯНЦЕВА Светлана Петровна – от первичной профсоюзной

организации открытого акционерного общества «Коптевская Нива».

 Место размещения комиссии:  Горецкий район, агрогородок

Коптевка, улица Темнолесская, дом14, Коптевский сельский

исполнительный комитет (далее - сельисполком),  кабинет управляющего

делами сельисполкома, телефон 36 1 22.

 2. В срок до 26 ноября 2017 года  обеспечить организацию

проведения первого организационного заседания сельской избирательной

комиссии по выборам депутатов Коптевского сельского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва.

 3. Уполномоченным представлять интересы Коптевского

сельисполкома в суде Горецкого района назначить Чиркова Николая

Георгиевича, председателя Коптевского сельского исполнительного

комитета.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель               Н.Г.Чирков

Управляющий делами        Т.Н.Шпакова